
PRODUCT FACT SHEET 
 

CHEESE  BAGEL  
        (THAW & SERVE)       

BAGEL AU FROMAGE 
(DÉCONGELER ET SERVIR) 

 
CODE: 74208 

                                                                      

OCT 2011 
DEC 2013 

 

 
KOSHER STATUS: COR578-DAIRY FROZEN SHELF LIFE: 365 DAYS 
 
INGREDIENTS FOR U.S. MARKET 
ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, ENZYME, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 
CHEDDAR CHEESE (MILK, BACTERIAL CULTURE, SALT, MICRO-CRYSTALLINE CELLULOSE, CALCIUM CHLORIDE, CHYMOSIN AND/OR 
MICROBIAL ENZYME, COLOR),  SUGAR, SALT, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL, YEAST, PRESERVATIVE (CALCIUM 
PROPIONATE), ANNATTO COLOR, ASCORBIC ACID.  
CONTAINS : WHEAT, MILK. 
 
INGREDIENTS FOR CANADIAN MARKET: 
ENRICHED WHEAT FLOUR, WATER, CHEDDAR CHEESE (MILK, BACTERIAL CULTURE, SALT, MICRO-CHRYSTALLINE CELLULOSE, CALCIUM 
CHLORIDE, CHYMOSIN AND/OR MICROBIAL ENZYME, COLOUR), SUGAR, SALT, WHEAT GLUTEN, SOYABEAN AND/OR CANOLA OIL, YEAST, 
PRESERVATIVE (CALCIUM PROPIONATE), ANNATTO COLOUR, ASCORBIC ACID 
CONTAINS: WHEAT, MILK. MAY CONTAIN SESAME SEEDS. 
 
INGRÉDIENTS:  
INGRÉDIENTS POUR LE MARCHE CANADIEN:FARINE DE BLÉ ENRICHIE, EAU, CHEDDAR (LAIT, CULTURE BACTERIÉNNE, SEL, CELLULOSE 
MICROCRISTALLINE, CHLORURE DE CALCIUM, CHYMOSIN ET/OU ENZYME MICROBIENNE, COLORANT), SUCRE, SEL, GLUTEN DE BLÉ, 
HUILE DE SOYA ET/OU DE CANOLA, LEVURE, AGENT DE CONSERVATION (PROPIONATE DE CALCIUM), COLORANT D’ANNATTO, ACIDE 
ASCORBIQUE,       
CONTIENT: BLE, LAIT. PEUT CONTENIR GRAINS DE SESAME. 

 
     BAKING AND HANDLING GUIDELINES : 

 
1. KEEP FROZEN UNTIL READY TO USE. 
2. REMOVE DESIRED NUMBER OF BAGELS FROM SHIPPER.  
3. RESEAL AND RETURN PARTIAL BOX TO FREEZER IMMEDIATELY. 
4. DEFROST AT ROOM TEMPERATURE BEFORE SERVING. 

 
BAR CODE 

CASE 
CODE 

DIMENSIONS 
(L x W x H) 

WEIGHT 
NET / GROSS QTY CUBE TIE/TIER 

CASE: 
 

107-73889-74208-4 
 

118 20.062" X 13.125 "X 12.125" 
50.95 cm X 33.34 cm X 30.80 cm 

17.2 lb / 19.0 lb  
7.78 kg / 8.6 kg 72 1.97 7 x 6 

ITEM: N/A N/A N/A 3.8 oz 
108 g 1 N/A N/A 

Allergen Component Present 
in 

Product 

Present in 
Products 

Manufactu
red on 

same line 

Present in 
same  

Manufacturin
g Facility 

 
 

Canadian Market 

 
 

US Market 

Peanuts     

 
 

Tree nuts   X 

Eggs/Egg Derivative  X X 
Dairy/Dairy Derivative X  X 

Soy/Soy Derivative  X X 
FD & C Synthetic Colours (ie. 

Tartrazine)  X X 
Cereal Gluten X X X 
Sulfites (PPM)  X X 
Shellfish/Fish    

Sesame/Poppy/Caraway Seeds  X X 
Corn or Corn Derivative X X X 

Preservative (CalciumPropionate) X X X 
Glutamate 

Mustard / Derivatives    

Asparatame/Phenylalanine    

Flavours containing any of above    
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5. DO NOT REFREEZE 


